Заявление судебным приставам образец

Заявление судебным приставам образец на примере взыскания алиментов
УФССП России по Москве

________________________________районный отдел судебных приставов УФССП России по Москве

(указать наименование отдела)

От_________________________________________________________________________________________________________________________

Находящегося (фактически проживающего) по адресу:_________________________________

_____________________________________

Контактные телефоны:______________________
_________________________________________

Реквизиты для перечисления денежных средств: (указываются обязательно)

ИНН (взыскателя)___________________________ Расч/счет ___________________________

Наименование банка ____________________________________________________________ Филиал _______________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять для исполнения исполнительный лист, судебный приказ, нотариально удостоверенное соглашение, нотариально удостоверенная копия об уплате алиментов, решение, постановление___________________________________________________________________

(нужное подчеркнуть)

Номер исполнительного документа__________________________ от ____ _____________г., номер (дела)_____________________

В отношении должника:_________________________________________________________

В пользу взыскателя: ____________________________________________________________

Сумма взыскания (сущность исполнения):___________________________________________

Алиментные обязательства (указать с какого времени не получаете)______________________

Известные сведения о должнике:___________________________________________________

Фактический адрес:_______________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Сведения об имуществе и его местонахождение_______________________________________

________________________________________________________________________________

Место работы (указать адрес и номер телефона)_______________________________________

________________________________________________________________________________

Взысканные денежные средства перечислять на счёт, указанный выше.

____________________ _____________________________
(дата) (подпись)